
 

 

OBČINA TRBOVLJE  
Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 

tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, e-mail: obcina.trbovlje@trbovlje.si 

 
                                                                                                                  

Številka: 034 – 1/2013 – 4  
Datum: 21. 1. 2013 
 

6 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
 
 
 
 
ZADEVA:     Poro čilo o delu Nadzornega odbora Ob čine Trbovlje v letu 2012 
 
 
 
                        Pravna osnova:  Statut občine Trbovlje  

(Uradni vestnik Zasavja, št. 29/11) 
                                                          
 
 
                        Namen:                Razprava in sprejem 
 
 
                        

Priloge:              poročilo  
                                  predlog sklepa 

 
 
 
 
                       Poročevalec:             predsednica NOOT, Andreja Zelenšek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

       OBČINA TRBOVLJE  
         NADZORNI ODBOR 
Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 

Tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, e – mail:: obcina.trbovlje@trbovlje.si 
 

 
 
Številka: 034 – 1/2013 – 4  
Datum:   21. 1. 2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POROČILO 
  

O DELU NADZORNEGA ODBORA OBČINE TRBOVLJE 
 

V  LETU 2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na podlagi 38. in 44. člena Statuta Občine Trbovlje  (UVZ št. 29/11) ter Poslovnika o delu 
Nadzornega odbora Občine Trbovlje, podaja Nadzorni odbor Občine Trbovlje letno poročilo o 
svojem delu za leto 2012. 

UVOD 

Sestava Nadzornega odbora Občine Trbovlje (NOOT): 

- Andreja Zelenšek (predsednica) 
- Tomaž Tavš (podpredsednik) 
- Jožefa Kukovič (članica) 
- Damjan Podbregar (član) 
- Romana Guzej (članica) 
- Jana Hernaus Kantužar (članica). 

 
POROČILO O AKTIVNOSTIH (DELU) NOOT 

NOOT se je v letu 2012 sestal na devetih rednih sejah. Svoje delo je opravljal na podlagi 
zakonov in drugih predpisov s področja javnih financ, Statuta Občine Trbovlje ter Poslovnika  
o delu NOOT. 

Poleg rednih točk v zvezi z nadzori se je na 12. seji dne 11. 4. 2012 seznanil s predlogom 
Zaključnega računa proračuna za leto 2011. V razpravi so člani NOOT opozorili na odprte 
investicije, izterjavo zapadlih terjatev ter podali pobudo za pripravo Pravilnika, ki je bil s strani 
župana v mesecu novembru tudi podpisan. Podan je bil tudi predlog za pripravo Pravilnika o 
finančnem poslovanju. V zvezi z Izjavo o oceni notranjega nadzora javnih financ, katero je 
nadomestil Načrt integritete, pa je potrebno določiti vrsto aktivnosti. 

Na 16. redni seji dne 3. 10. 2012 so se člani NOOT seznanili s predlogom Polletnega 
poročila o izvrševanju proračuna Občine Trbovlje za leto 2012. V razpravi je bilo podanih 
nekaj vprašanj v zvezi z aktivnostmi glede Projekta Vse teče v tri krasne, turizma, delovanja 
lokalne TV ter delovanja Lovskega dvorca. 

Na svojih sejah so člani NOOT spremljali tudi odprte terjatve, se dogovarjali z občinsko 
upravo glede rednih poročil, ki bi jih želeli prejemati na svoje seje. Kot v letu 2011 je vsebina 
poročil vezana na: izterjavo terjatev, odpis terjatev, cenitve premoženja, javnih naročil, 
vrednotenje premoženja, notranje revidiranje in drugo. 

V letu 2012 so bili opravljeni trije nadzori, in sicer: 

� Nadzor nad finančnim poslovanjem javnega zavoda »Osnovna šola Trbovlje« 
� Nadzor nad finančnim poslovanjem javnega zavoda »Zavod za šport Trbovlje« 
� Nadzor nad razpolaganjem s poslovnimi prostori v lasti Občine Trbovlje 

 

Pri nadzoru nad odprtimi investicijami v teku je prišlo do manjših zastojev v komunikaciji, 
zato bo ta nadzor predvidoma zaključen konec februarja 2013. 

 

 



SEZNANITEV S POMEMBNIMI UGOTOVITVAMI TER PREDLAGANE  REŠITVE ZA 
IZBOLJŠANJE POSLOVANJA 

Pomembne ugotovitve, predlogi, rešitve, mnenja  in priporočila za izboljšanje poslovanja so 
podana v posameznih nadzorih in razvidna iz končnih poročil opravljenih nadzorov, ki so 
priloga tega poročila. 

PORABA SREDSTEV 

Poraba sredstev, ki so jih člani NOOT porabili za izvajanje svojih nalog, so razvidna iz 
Zaključnega računa proračuna za leto 2012 in so v mejah planiranih vrednosti. 

ZAKLJU ČEK 

Vsi člani NOOT so bili po svojih zmožnostih vključeni in aktivni pri nadzorih in so svoje 
naloge vestno in odgovorno opravljali. V mesecu decembru 2012 je bil NOOT s strani 
podpredsednika, Tomaža Tavša obveščen o njegovem nameravanem odstopu zaradi 
službenih obveznosti. Pisna odstopna izjava je bila prejeta v mesecu januarju 2013, nadaljnji 
postopek imenovanja nadomestnega člana NOOT pa bo speljala Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja.  

 

 

 
PRILOGE: 
- končna poročila pregledov 
 
 

Predsednica NOOT 
                                                                                                      Andreja ZELENŠEK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



PREDLOG 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
 
 
Na podlagi 44. člena Statuta Občine Trbovlje (UVZ št. 29/11) ter 66. člena Poslovnika 
občinskega sveta (UVZ št. 11/12 – UPB), je Občinski svet Občine Trbovlje na svoji 
17. redni seji, dne 18. 2. 2013, sprejel naslednji 
 
 

S K L E P   
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje se je seznanil s »Poročilom o delu Nadzornega odbora 
Občine Trbovlje v letu 2012«.  
 
 

2. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet. 
 
 
 
 
 
Številka:     
Datum:      
 
 
                                                                                          ŽUPAN 
                                                                                OBČINE TRBOVLJE 
 
                                                                                      Vili TREVEN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


